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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Klettschleifblatt Exzenterschleifer StickFix Vlies D150mm A100

Eigenschaften

Einsatz:

Hauptanwendung:

VPE:

Ausfiuhrungen

Code Produktverwen Korn
dung
fur Rotex 150,

5268493100 ES/ETS 150, 100

WTS 150

FESTOOL

42,76 €

Preise exkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 5268493100

Hochleistungsschleifmittel, kletthaftend

Aufrauen, Reinigen, Entfetten und Mattieren von
Holzwerkstoffen, Farben, Lacken und Metallen

Farbe und Lacke, Holz, Metall

10
D (mm) VE Preis/VE
150 1 Pack 42,76 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code

5268492100

5268493320

5268492320

5268493800

Produktverwen
dung

fir Rotex 125,
ES/ETS 125

Korn

100

fir Rotex 150,
ES/ETS 150, 320
WTS 150

fir Rotex 125,

ES/ETS 125 320

fir Rotex 150,
ES/ETS 150, 800
WTS 150

D (mm)

125

150

125

150

VE

1 Pack

1 Pack

1 Pack

1 Pack

Preis/VE

35,70 €

40,63 €

37,93 €

40,63 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

